
 

 

                        平成２９年５月８日 

 保護者の皆様 

                        

山添村立山添中学校     

                       校 長   藤 原 克 章       

 

 

中学校諸費用の口座振替について 

 

 
  薫風の候、保護者の皆様には平素より本校教育の充実発展のためにご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日の PTA 総会にて PTA 会費が月５５０円で承認をいただきました。

学校の諸経費（給食費・修学旅行費やアルバム代の積立金・教材費・ＰＴＡ会

費）につきまして、新たに月別学校諸費一覧表を作成しました。 

支払事務等に間違いのないように、下記の要領で農協貯金口座振替にしていま

す。 

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 振替金額（６月より） 

   １年生 毎月均等(８月は除く)で、月額  ７，３５０円 

        ※H28 年度入学生より旅行業者の積立を利用します。 

   ２年生 毎月均等(８月は除く)で、月額  ６，８５０円 

   ３年   毎月均等(８月は除く)で、月額   ６，５５０円 

※ ただし、全学年とも ３月分のＰＴＡ会費は集金しません。 

また、３月分は、調整のため学年によって金額が異なります。 

 

２ 振替期日 

     毎月 ５日（８月は除く） 

※ ただし、５日が農協の休業日の場合は、翌営業日になります。 

         


